



## **Nominera till Svenska Båtunionens miljöpris!**

Västkustens Båtförbund har mottagit en motion från en medlemsklubben, motionen i sin helhet går att läsa här nedan.

Styrelsen för Västkustens Båtförbund har behandlat motionen och ställer sig bakom den. Styrelsen för Västkustens Båtförbund skickar motionen vidare för behandling på Båtriksdagen 2024.

Notera att motionen lämnas till Båtriksdagen 2024 av Västkustens Båtförbund och skall anses vara en motion från Västkustens Båtförbund.

Jonas Turitz  
Ordförande  
Västkustens Båtförbund

## SBU miljöpris i dag

### **Nominera till Svenska Båtunionens miljöpris!**

Svenska Båtunionens miljöpris instiftades 2020 för att uppmärksamma värdefulla insatser som gjorts till förmån för den marina miljön. Prissumman är 10 000 kr och kan delas på flera. Nomineringen för miljöpriset öppnar i april och såväl en enskild person som ett företag, en förening eller en organisation i Sverige kan nomineras. Alla kan nominera och nomineringen görs skriftligt med motivering och eventuellt annat underlag som belyser förtjänster hos den föreslagna mottagaren. Nomineringen lämnas per e-post till [miljo@batunionen.se](mailto:miljo@batunionen.se) senast den sista september varje år. Svenska Båtunionens miljökommitté beslutar om mottagare av miljöpriset. Priset, i form av ett diplom och prissumma, överlämnas efter att mottagaren har offentliggjorts under festliga former i mars månad.

### Förslag till förbundsmotion till Båtriksdagen 2024:

Ovanstående är nuvarande bestämmelser för nämnda miljöpris, som hittills har delats ut till fyra olika mottagare och enbart till företag eller individer utanför vår egen organisation.

Svenska Båtunionens (SBU) för närvarande viktigaste uppgift torde vara att få oss, inom den egna organisation, att både förstå och verka för ett för miljön hållbart båtliv. Det innebär att alla enskilda båtägare, båtklubbar, båtförbund styrelse inklusive kommittéer måste bidra på olika sätt efter kunskaper och förmåga. En del i detta arbete är också att stimulera och även kunna premiera gjorda insatser. Då är det också rimligt att alla medlemmar, som genom sina medlemsavgifter finansierar utdelade vinstpengar, ges möjlighet att nominera för extra välförtjänta miljöinsatser inom SBU.

Formuleringen i nuvarande bestämmelser ” ... företag, en förening eller en organisation i Sverige kan nomineras” ... tas bort.

### **Förslag till ny formulering:**

Nomineringen för miljöpriset öppnar i april och såväl enskilda båtklubbsmedlemmar, båtklubbar, båtförbund, kommittéer, styrelse och kansli kan nomineras och i första hand ska hela den avdelade summan användas för att premiera SBU interna miljöarbete.

För Myggenäs Båtförening  
Ulf Bäcklund

Ordförande  
2023-11-11